
Id: GKAYA-EKZTJ-YDNIZ-WVYUJ-CYZMF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/30/2015
RADY GMINY HARASIUKI

z dnia 12 czerwca 2015 r.

w sprawie nadania Statutu Zespołowi Obsługi Szkół w Harasiukach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm./ - Rada 
Gminy w Harasiukach uchwala , co następuje: 

§ 1. 
Nadaje gminnej jednostce organizacyjnej pod nazwą „Zespół Obsługi Szkół 
w Harasiukach” Statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Traci moc dotychczasowy Statut nadany Uchwałą Nr X/57/95 Rady Gminy w Harasiukach 
z dnia 25 sierpnia 1995 r. z późn. zm. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Uchwały Nr VIII/30/2015

Rady Gminy Harasiuki

z dnia 12 czerwca 2015 r.

Zalacznik.doc

Statut Zespołu Obsługi Szkół w Harasiukach 

Zalacznik.doc

